



Formandens beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år 2015/16.

Bestyrelsen har i det forløbne år afholdt 6 bestyrelsesmøder. Der har været aktiviteter i forbindelse med vores traditionelle fastelavnsarrangement, opdateringer af hjemmesiden, indhentning af tilbud på asfaltering af Lundestien samt forberedelse til generalforsamling i 2016.

Der er kommet 7 nye grundejere til vores forening. Foreningen ønsker dem alle et hjerteligt velkommen og vi håber, at de vil falde rigtig godt til i foreningen. Som et nyt tiltag overfor nye grundejere, så har Bestyrelsen forfattet et velkomstbrev med vedhæftning af foreningens vedtægter samt med link til foreningens Facebook gruppe og hjemmeside.

Årets fastelavnsarrangement blev et rigtig hyggeligt arrangement med deltagelse af 36 børn og 58 voksne. Der var igen i år mange flotte og farverige udklædninger fra børn og voksne. Dejligt at så mange støtter op om arrangementet. Vi skal huske at takke Poul Erik, Kærager 20 for altid at lægge carport til arrangementet. (Billeder fra fastelavnsfesten kan ses på vores hjemmeside, www.toftdahl-greve.dk).

På generalforsamlingen sidste år informerede bestyrelsen om, at foreningen havde fået en klage fra kommunen om, at en cyklist var faldet af cyklen på Lundestien; og at det skyldtes den dårlige asfalt på stien. Bestyrelsen har indhentet tilbud på, hvad det vil koste at få lagt et nyt slidlag på cykelstien. Bestyrelsen indhentede 2 tilbud på opgaven. Bestyrelsen har valgt at gå videre med det tilbuddet fra Entreprenør Georg Jørgensen (Tilbud er vedhæftet Indkaldelsen, Bilag til Punkt D).

Iflg. Grundejerforeningens vedtægter, består foreningen af 200 grundejere, som ALLE har lovpligtigt medlemskab af foreningen. Desværre må bestyrelsen hvert eneste år konstatere, at det er en stor udfordring at opkræve vores grundejerforeningskontingent på 250 kr. Langt de fleste grundejere betaler rettidigt via Nets/PBS (betalingsdato er senest den 10/5 hvert år), men der synes at være en mindre gruppe af grundejere (ca. 10 til 15) grundejere, som tilsyneladende har meget svært ved at betale kontingentet, ikke bare rettidigt, men i det hele taget. Det er ikke acceptabelt, derfor har Bestyrelsen besluttet, at det fremover skal være obligatorisk at tilmelde sig Nets. Bestyrelsen vil gerne være behjælpelig med at få Nets tilmelding på plads, hvis der er grundejere, der ønsker det.

Med henvisning til sidste års generalforsamling, hvor Borgmesteren i Greve gav en orientering om indkvartering af flygtninge i den tidligere børneinstitution på Blågårdsvej. De første flygtninge flyttede ind i institutionen i december 2015 og alle skræmmekampanjer, der måtte have været, de må i den grad siges at være gjort til skamme. De få flygtninge, der har været indkvarteret, de har passet sig selv uden at lave ballade eller give anledning til uro for grundejerforeningen.

Bestyrelsen har fået information fra Kommunen om, at flygtningeindkvartering i institutionen, sandsynligvis ikke vil fortsætte så meget længere. Samtidig mangler, der pludselig institutionspladser i kommunen. Der er på nuværende tidspunkt et flertal i Byrådet i Greve for at vedtage, at Institutionen på Blågårdsvej igen vil blive benyttet som børneinstitution i løbet af 2017. Mere information herom, når forslaget forhåbentlig bliver vedtaget i byrådet.

På vegne af bestyrelsen vil jeg gerne have lov til at takke for året, der er gået og sige på gensyn til et nyt og spændende år 2017.

Med venlig hilsen
Peer Lensbak
Formand for Toftdahl